OBJETO: Aquisição de poltronas
giratórias. CONTRATADA: Formatech Ltda. CNPJ: 01.159.295/0001-06. FUND. LEGAL: Lei nº
10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005, Lei nº 8.666/1993, com redação da Lei nº 8.883/1994
e Resolução TSE nº 23.234/10. VALOR GLOBAL: R$44.960,00 (quarenta e quatro mil,
novecentos e sessenta reais), à conta do Elemento de Despesa 4490.52 Natureza: Material
Permanente. Programa de Trabalho: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na
Justiça Eleitoral, conforme nota de empenho nº 624/19. Vigência: de 03/06/2019 a
02/10/2019.
PROCESSO Nº 2019.0.000019900-1.

[...]

servidores no curso "Teste de invasão de redes sem fio", na modalidade a distância.
CONTRATADA: CLAVIS BBR CONSULTORIA EM INFORMÁTICA S/A. CNPJ: 07.161.663/0001-
37. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/1993, com redação da Lei nº 8.883/1994. VALOR TOT A L :
R$3.738,00 (três mil setecentos e trinta e oito reais), conforme Nota de Empenho nº
630/19. VIGÊNCIA: 03/06/19 a 02/06/2020. Elemento de despesa: 33.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Programa: Capacitação de Recursos Humanos na
Justiça Eleitoral, do orçamento do TRE/RJ.
PROCESSO Nº 156.942/18.

[...]

Nossa Serviço Temporário e Gestão de Pessoas Ltda. CNPJ:
86.915.691/0001-79. FUND. LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005, Lei nº
8.666/1993, com redação da Lei nº 8.883/1994, Resolução TSE nº 23.234/10. VIGÊNCIA:
03/06/19 a 08/12/19. VALOR: R$2.590.726,62 (dois milhões, quinhentos e noventa mil,
setecentos e vinte e seis reais e sessenta e dois centavos), conforme notas de empenho
641 e 644/19. Elemento de despesa: 33.90.37. Natureza: Locação de mão de obra.
Programa de Trabalho: Implantação do Sistema de Automação de Identificação do Eleitor,
do Orçamento do TRE-RJ.

[...]

CONTRATADA: CEMAX Administração e Serviços Ltda. CNPJ: 10.243.854/0001-52. FUND.
LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 5.450/2005, Lei nº 8.666/1993, com redação da Lei
nº 8.883/1994, Resolução TSE nº 23.234/10. VIGÊNCIA: 03/06/19 a 08/12/19. V A LO R :
R$523.148,59 (quinhentos e vinte e três mil, cento e quarenta e oito reais e cinquenta e
nove centavos), conforme notas de empenho 645 e 648/19. Elemento de despesa:
33.90.37. Natureza: Locação de mão de obra. Programa de Trabalho: Implantação do
Sistema de Automação de Identificação do Eleitor, do Orçamento do TRE-RJ.

[...]

CNPJ: 12.894.679/0001-99. FUND.
LEGAL: Lei nº 8.666/93, com redação da Lei nº 8.883/94. OBJETO: Acréscimo no percentual
de 14,39%, do valor do contrato, correspondente a um posto de trabalho para o período
de 17/06/2019 a 31/12/2019. VALOR ADITADO: R$17.284,18 (dezessete mil, duzentos e
oitenta e quatro reais e dezoito centavos), conforme Nota de Empenho no 640/19. VALOR
GLOBAL: R$137.430,30 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e trinta reais e trinta
centavos). Elemento de despesa: 33.90.37. Natureza: Locação de mão de obra. Programa
de Trabalho: Implantação do Sistema de Automação de Identificação do Eleitor, do
Orçamento do TRE-RJ.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA